/ 	N

G ravatá
Wj.o Terco. 'vida N$*

LEI M. 3529/2011.

EMENTA: Denomina nome de Rua.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRÃ VATÁ faço saber, que a Câmara
Municipal de Gravatá aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 1°. Fica denominado de João Barros de Meio, a Rua Projetada "L", no
Loteamento Riacho do Mel, neste Municipio.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor ta data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Joaquim 1)idier, 07 de fevereiro de 2011.

Brito Vlença
Prefeito

Pia TvCoCa,np4o26$.G.avats.PE.  CEP-  SE641gO1 .Telefcre: (81) 35639323
vn.wre$G4urag'avatarn.e( gaeIçt efeitisadegravtacCri .